

## Pachet Materiale întreținere rețea apa și reparații (2)

I.D.: 63458346

Data publicării 22.11.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 8.785,88 RON - 8.785,88 RON

Descriere: 1 Ciocan Mecanic 1.5KG LUMYTOOLS [12555-] buc. 1 x 39.5 = 39.496 2 PHD ADAPTOR 40 - 1"1/4 M [3202-P] buc 2 x 9.24 = 18.487 3 PHD COT 63 [5633-P] buc 1 x 25.21 = 25.21 4 Hols FR 3.5x45 [10393-] buc 500 x 0.05 = 25.21 5 PHD ADAPTOR 63 - 2"M [4921-P] buc 2 x 16.81 = 33.613 6 Red Aer 3/8M - 1/8 F [1318-R] buc 1 x 2.941 = 2.941 7 Adaptor pt carote BI-METAL 32-152 SDS PLUS [20125-] buc. 1 x 105.04 = 105.042 8 Carota BI-METAL HELLER 40MM [19850-] buc. 1 x 47.9 = 47.899 9 Carota BI-METAL HELLER 50MM [20121-] buc. 1 x 54.62 = 54.622 10 Carota BI-METAL HELLER 32MM [19845-] buc. 1 x 41.18 = 41.176 11 Diamant pentru taiat sticla cu ulei 180MM LUMYTOOLS [6058-D] buc 1 x 30.25 = 30.252 12 Set 6 burghie plate pentru lemn 22360 [16876-] buc. 1 x 15.97 = 15.966 13 ROB TR GIACOMINI 1"1/4 MF cu bila patrata [13322-] buc. 1 x 96.639 = 96.639 14 ROB TR OL GIACOMINI 1"1/4 cu bila patrata [12746-] buc. 1 x 116.807 = 116.807 15 TEU ZN 1"1/4 [3281-T] buc 1 x 9.664 = 9.664 16 NIPLU ZN 1"1/4 [2124-N] buc 1 x 5.042 = 5.042 17 PN 10 - 40 [1518-P] ml 30 x 4.622 = 138.664 18 MANOMETRU AXIAL [4288-M] buc 1 x 12.605 = 12.613 19 TEU ZN 1"1/4-1/2-1"1/4 [3268-T] buc 1 x 9.66 = 9.664 20 Red Br 1/2 M - 1/4 F [1223-R] buc 1 x 2.52 = 2.521 21 NIPLU ZN 1"1/4 [2124-N] buc 1 x 5.04 = 5.042 22 Cablu Armat 5 x 6 CYABY [4594-C] ml 120 x 18.151 = 2178.151 23 PN 10 - 63 [3200-P] ml 50 x 11.765 = 588.244 24 PHD MUFA 63 [5962-P] buc 1 x 26.89 = 26.891 25 PHD COT 63 [5633-P] buc 1 x 25.21 = 25.21 26 PHD ADAPTOR 63 -